[image: image2.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«_28__»____05________2010 г.

                                   №___47___

О регистрации депутатской фракции

Рассмотрев заявление группы депутатов Думы города Мегиона о создании депутатской фракции Всероссийской Политической Партии «Единая Россия», в соответствии со статьями 10.1., 10.2. Регламента Думы города Мегиона,  Дума города Мегиона
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской Политической Партии «Единая Россия» в Думе города Мегиона.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы города Мегиона                                                                      В.И.Бойко
г. Мегион
«_____»_________2010 года

[image: image1]